
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

МАЯКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

22.05.2018                                            с.Маяк                                           № 10                                                                                      

                                                                                                                     

  

 

О тарифах за наем жилья 

 

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  «Об 

общих принципах организации МСУ в Российской Федерации» от 06.10.2003 

№ 131- ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 

17.02.2004г. № 89 «Об утверждении основ ценообразования в сфере 

жилищно-коммуналь-ного хозяйства» и на основании Решения главного 

управления экономики и инвестиций администрации Алтайского края от 

06.10.2004 г. № 67  Маякский сельский Совет народных депутатов  

 

      решил: 

 

1.Установить месячную плату за наем жилья, находящегося в собственности 

Администрации Маякского сельсовета за 1 кв.м. 5,27 руб. 

 2.Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2018 года 

 3. Обнародовать в установленном порядке. 

  

 

Глава сельсовета                    Т.Н. Барсукова 

 

 

 

 
 


